PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

TERMO DE REVOGAÇÃO Nº530/24

CESAR AUGUSTO LUCIANO FRANCO MORELLI, Secretário Municipal de Transporte e
Serviços da Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo, usando das atribuições
que  lhe  são  conferidas  pelo  Decreto  Municipal  nº  7.210/23,  resolve  REVOGAR o
processo  licitatório  na  modalidade  Pregão  Eletrônico  n°  162/2024  –  Processo  n°
264/2024 objetivando o registro de preços para eventual aquisição futura de óleos
lubrificantes e graxas para manutenção dos veículos da frota municipal,  conforme
preceitua o artigo 71, Inciso II, §2º da Lei Federal nº 14.133/21, devido a alteração
nos descritivos dos itens do Edital.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 12 de dezembro de 2024.

______________________________________________
CESAR AUGUSTO LUCIANO FRANCO MORELLI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP: 18705-023 – Avaré/SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

	TERMO DE REVOGAÇÃO Nº530/24